Karolinie z Rylińskich Wojnarowskiej pozostałego. Majątek prywatny składa się z dóbr Kościelca i Piła w W.

Inseraty.

RADA ZARZĄDZAJĄCA

TOWA
DROGI ŻE

RZYSTWA
LAZNEJ

Warszawsko-Wiedeńskiej.

Celem zadosyć uczynienia zobowiązaniom, stosownie do osnowy Aktu Nadawczego Najwyżej pod dniem 28 Września (10 października) 1857 r. zatwierdzonego, przez Towarzystwo przyjętym, Rada Zarządzająca Towarzystwa drogi żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej odpowiednio Tytułowi III § 8 Ustawy postanowiła wypuścić 2gą Seryę akcyj Towarzystwa złożoną z 25,000 akcyj.

Tu się nadmienia, że według §§ 7 i 44 Ustawy Towarzystwa, każda wprowadzona akcja wystawiona jest na kapitał nominalny 100 Rsr.

b. do Dyrekcji drogi żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej w Warszawie. Ustawa Towarzystwa i sprawozdanie za rok 1858 mogą być przejrzane u domów bankowych wyżej wymienionych, gdzie też egzemplarze takowych mogą być podpisującym na żądanie doręczone. Warszawa dnia 18/30 Lipca 1859 roku.

Najtańszy konserwujący, wody nieprzepuszczający pokost na drzewo, cegły, wodę, wsiąkające kamienie i mury, na metale, skórę, płótno, papier i t. p., Cesarsko-Królewska uprzywilejowana

Uniwersalna Masa do Pokostowania Prockscha (Prockschische Universal-Anstrichmasse).